ELENCO A -GRADUATORIA DEI PROGRAMMI DI INVESTIMENTO AMMISSIBILI AD AGEVOLAZIONE

) . Importo Importo
N. Numero istanza Impresa proponente Punteggio ) .
contributo progressivo
1 |IST17017439 QUARRY RESORT S.R.L. 30 572.738,53 572.738,53
2 |[IST17017659 MATERA 90 S.R.L. 29,5 598.112,70 1.170.851,23
3 |IST17017696 I;ERDLlMORE DEL PRESIDENTE 29 623.885,15 1.794.736,38
4 [IST17016731 DIERRESSETI S.R.L. 28,5 221.966,80 2.016.703,18
5 [IST17017612 PLISKI S.R.L. 27 483.745,44 2.500.448,62
6 |IST17017763 IACO - S.R.L. 26,5 641.202,45 3.141.651,07
HOTEL RISTORANTE SAN
7 |IST17016692 RAFFAELE-SOCIETA' A 25,5 200.463,98 3.342.115,05
RESPONSABILITA' LIMITATA
8 [IST17017640 TAM.CO. S.R.L. 25 630.000,00 3.972.115,05
9 |IST17017842 DOM S.R.L. 25 700.000,00 4.672.115,05
10 (IST17017822 BRUNO GROUP SPA 24,5 298.254,45 4.970.369,50
11 (IST17016779 LA FATTORIA S.R.L. 24 261.370,75 5.231.740,25
12 (IST17017846 PASQUALE NIGRO 24 409.256,15 5.640.996,40
13 (IST17017785 MAGNA GRECIA S.R.L. 24 628.596,12 6.269.592,52
14 (1ST17017792 PALAZZO GATTINI S.R.L. 24 699.065,15 6.968.657,67
15 (IST17017878 XENIA MATERA S.A.5. DI 23,5 225.540,00 7.194.197,67
EUSTACHIO PLASMATI
16 (IST17017777 PALAZZO DEGLI ABATI DI 23,5 226.002,81 7.420.200,48
ANDRULLI VITA MARIA
17 |IST17017756 NONA S.R.L. 23 134.774,38 7.554.974,86
18 |IST17017720 SASSI HOSTEL S.R.L. 23 216.545,60 7.771.520,46
19 |IST17016521 DIMORA DEL CORSO SRLS 22,5 98.164,13 7.869.684,59
20 |IST17017811 HOTEL NAZIONALE S.R.L. 22,5 103.067,04 7.972.751,63
21 |IST17017823 MALVE S.R.L. 22,5 104.175,00 8.076.926,63
22 |IST17017869 MRS IMMOBILIARE SRL 22,5 398.222,69 8.475.149,32
23 |IST17017751 HOTEL TURISMO S.R.L. 22,5 447.750,00 8.922.899,32
24 |IST17017839 ARGO SRL 22,5 504.791,92 9.427.691,24
25 |IST17017561 CIDA S.R.L. 22,5 685.971,20 10.113.662,44
26 |IST17017737 GIOVANNI NOVIELLO S.R.L. 22 111.351,98 10.225.014,42
ALBERGO DEL SEDILE
27 |IST17017235 SOCIETA' A RESPONSABILITA' 22 186.803,79 10.411.818,21
LIMITATA
28 |IST17017812 PRESIDENT HOTEL - 5.N.C. DI 22 699.300,06 11.111.118,27
NUNZIO OLIVIERI & C.
29 |IST17017795 LA DIMORA DELLE 3 ZIE DI 21,5 100.423,06 11.211.541,33
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. . Importo Importo
N. Numero istanza Impresa proponente Punteggio ) )
contributo progressivo

30 (IST17017732 TERMOCENTRO S.R.L. 21,5 111.453,65 11.322.994,98
HERACLEA HOTEL RESIDENCE -

31 (IST17017642 S.P.A. O IN FORMA 21,5 122.676,28 11.445.671,26
ABBREVIATA "H.H.R. S.P.A"
FAGIO SOCIETA' A

32 (IST17017826 RESPONSABILITA' LIMITATA 21,5 175.722,48 11.621.393,74
IN SIGLA FAGIO S.R.L.

33 (IST17017573 SAGIBA TURISMO S.R.L. 21,5 190.988,74 11.812.382,48
DI IACOVO DOMENICO &

34 (IST17017740 FIGLI - SOCIETA' A 21,5 292.639,23 12.105.021,71
RESPONSABILITA' LIMITAT A
ALBERGO ITALIA DI

35 (IST17017730 ROMAGNA ROSALIA & C. 21,5 356.590,49 12.461.612,20
S.AS.

36 (IST17017877 QUARTO PIERGIORGIO 21,5 682.271,78 13.143.883,98

37 |IST17017300 HOTELS & RESORTS S.R.L. 21 92.393,92 13.236.277,90

38 |IST17016198 DOLCE PENSIERO DI ROSA D. 21 97.697,06 13.333.974,96
E TELESCA E. SNC

39 |IST17017652 HOTEL TERME DI OROFINO 21 700.000,00 14.033.974,96
GIUSEPPE

40 |IST17017860 LICCESE LUCA 20,5 102.161,82 14.136.136,78

41 |IST17017876 STRUTTURE S.R.L. 20,5 144.851,06 14.280.987,84

42 |IST17017625 A & DD DI MAURO VINCENZO 20,5 156.980,25 14.437.968,09

43 |IST17015593 COPLAND GROUP S.R.L. 20,5 160.923,14 14.598.891,23

44 11ST17017883 GREEN TURS.R.L. 20,5 187.425,00 14.786.316,23

45 (I1ST17017803 SERVIZI & TURISMO S.N.C. DI 20,5 618.838,16 15.405.154,39
LOIUDICE ANTONIO & C.

46 |(IST17017750 IS'O’\IPERHDO ANTONIO & FIGLI 20,5 628.664,68 16.033.819,07

47 |1ST17017492 GEST HOLYDAY S.R.L. 20 244.425,34 16.278.244,41

48 (IST17016304 HOTEL RISTORANTE "BORGO 19,5 120.491,04 16.398.735,45
LA TANA" DI ALDO SALERNO

49 (IST17017772 VILLA CHETA ELITE S.R.L. 19,5 189.772,56 16.588.508,01

50 (IST17017807 CRS.R.L. 19,5 440.837,13 17.029.345,14
TENUTADANESI SOCIETA

51 (IST17017793 COOPERATIVA A 19,5 647.537,47 17.676.882,61

RESPONSABILITA LIMITATA




. . Importo Importo
N. Numero istanza Impresa proponente Punteggio ) )
contributo progressivo
52 (IST17017610 NOLFI GIULIA 19 196.318,34 17.873.200,95
53 (IST17017857 NUMEROUNO S.R.L.S. 19 271.697,66 18.144.898,61
54 (I1ST17017650 GIL.TLEMME.S.R.L. 19 390.761,06 18.535.659,67
55 [IST17017747 DI GIORGIO ROSETTA 18,5 93.356,16 18.629.015,83
AULICINO ANGELA ANGOLO
56 ([IST17017722 DI PARADISO DI AULICINO 18,5 98.756,67 18.727.772,50
ANGELA
57 [IST17017521 TREMONELLI S.R.L 18,5 108.113,29 18.835.885,79
58 [IST17017825 LA VAGLIA - S.R.L. 18,5 122.225,72 18.958.111,51
59 (IST17017862 COLLINE VERDI SRL 18,5 206.100,00 19.164.211,51
60 |IST17017596 VINMAMA S.R.L. 18 159.141,47 19.323.352,98
61 |IST17017704 POLIS - SOC. COOP. 18 237.015,19 19.560.368,17
62 |IST17017594 DI SANZA VINCENZO 18 257.959,65 19.818.327,82
63 |IST17017592 DEA GEST S.R.L. 18 700.000,00 20.518.327,82
64 |IST17016395 BOUGANVILLE HOTEL DI 18 700.000,00 21.218.327,82
TRIUNFO CARMELA & C.S.AS.
65 |IST17017786 LEONE GIOVANNI 17,5 91.973,67 21.310.301,49
66 |IST17017882 STAGNO FRANCESCO 17,5 96.602,85 21.406.904,34
SAVERIO
67 |IST17017780 :;LEND S:A:S. DIANANIA P. & 17,5 185.598,90 21.592.503,24
68 |IST17017584 FEDERICO Il S.R.L. 17,5 210.268,44 21.802.771,68
69 [IST17017741 COMO DONATELLA 17,5 211.415,27 22.014.186,95
PARCO GATTINI SOCIETA' A
70 (IST17017844 RESPONSABILITA' LIMITATA 17,5 221.175,00 22.235.361,95
SEMPLIFICATA
MOLITERNI S.N.C. DI ROCCO
71 (IST17016573 MOLITERNI E SERGIO 17,5 247.747,97 22.483.109,92
MOLITERNI
72 (IST17017873 FORLIANO SERVICE S.R.L. 17,5 697.467,47 23.180.577,39
73 [IST17017821 TEMPIO AURORA DI LARUINA 17 116.290,63 23.296.868,02
JESSICA
74 (I1ST17017637 TUCCI VINCENZO 17 167.934,90 23.464.802,92
75 [IST17016512 S.IN.ERGIE S.R.L. 17 290.839,02 23.755.641,94
76 (I1ST17016602 LA SIRITIDE S.R.L. 17 374.561,05 24.130.202,99




. . Importo Importo
N. Numero istanza Impresa proponente Punteggio ) )
contributo progressivo

CENTRO PANTA REI -

77 |(IST17017875 CONGRESSI E SALE 16,5 € 93.807,00 24.224.009,99
POLIVALENTI DI ANTONELLA

78 [IST17017865 :iOLMOTUR BUNGALOW 16,5 € 126.698,07 24.350.708,06

79 |IST17017571 DUE PINI 16,5 € 135.877,44 24.486.585,50

80 (IST17017818 VALORE TERRITORIO S.R.L. 16,5 € 173.199,35 24.659.784,85

81 (IST17017856 CAPBETON S.R.L. 16,5 € 179.495,90 24.839.280,75
HAPPY MOMENTS

82 (IST17017693 RESTAURANT & SERVICE 16 € 94.434,79 24.933.715,54
SOCIETA' A RESPONSABILITA'
A.LLTUR S.R.L. - AZIENDA

83 [IST17017508 LUCANA INIZIATIVE 16 € 105.226,17 25.038.941,71
TURISTICHE -

84 (IST17017656 POLLINO TOUR S.R.L. 16 € 150.338,25 25.189.279,96

85 [IST17017879 LAURITA ANGELO 16 € 168.323,70 25.357.603,66
BORGO CAPOCASALE

86 (IST17017840 SOCIETA' A RESPONSABILITA' 16 € 460.050,71 25.817.654,37
LIMITATA

87 [IST17017725 HOTEL DEGLI ULIVI - S.R.L. 15,5 € 269.573,54 26.087.227,91

€ 26.087.227,91
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